АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                             ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года  №56
с.Белогорье

О внесении изменений в Порядок
сообщения представителю нанимателя
(работодателю) муниципальным служащим
администрации Белогорьевского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской
области о прекращении гражданства
Российской Федерации, о приобретении
гражданства (подданства) иностранного
государства и рассмотрения такого
сообщения, утвержденный постановлением
администрации Белогорьевского
сельского поселения от 16.06.2022 года № 37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белогорьевского сельского поселения, администрация Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Порядок сообщения представителю нанимателя (работодателю)
[bookmark: _GoBack]муниципальным служащим администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрения такого сообщения, утвержденный постановлением администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 16.06.2022 года № 37 (далее - Порядок)  следующие изменения:
1.1. В пунктах 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 Порядка слова «глава администрации» заменить на слова «глава поселения» в соответствующем падеже.
           2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
            3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорьевского
сельского поселения                                                                       А.М.Острогорский